
 

 
 
 
 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 
 

РІШЕННЯ 
від 29 листопада  2019  року                                                                           №73 

 
 Про затвердження порядку денного засідання  

виконавчого комітету №9 
 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком сільської 
ради  

 
ВИРІШИВ: 
 
1. Затвердити порядок денний виконавчого комітету: 

1.1. Про затвердження порядку денного виконавчого комітету №9 
Лейбзон С.Н. 

1.2. Про стан організаційної роботи з місцевими підприємцями 
 Кулик І.В. 

1.3. Про ефективність роботи в закладах культури ОТГ 
Позняк С.В., Фесюк І.М. 

1.4. Про затвердження планів роботи закладів культури ОТГ на 2020 рік 
Позняк С.В., Фесюк І.М. 

1.5. Про використання залишків освітньої субвенції  
Славич В.В., Серба С.Є. 

1.6. Про роботу адміністративної комісії  
Колісніченко Л.Л. 

1.7. Про виконання заходів антикорупційної програми  
Насонова Ж.Ж. 

1.8. Про присвоєння адрес  
Колісніченко Л.Л. 

1.9. Про схвалення проекту бюджету на 2020 рік 
Лебедєва А.М. 

 
Сільський голова        С.Н. Лейбзон  
  


